ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THÁI NGUYÊN
SỞ Y TẾ

        Số:      /SYT-QLHN
V/v hoàn thiện hồ sơ cấp chứng chỉ hành nghề KB, CB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thái Nguyên, ngày     tháng     năm 2021

                                 Kính gửi: Bà Đặng Thị Nguyệt

Sở Y tế Thái Nguyên nhận được hồ sơ của Bà Đặng Thị Nguyệt, sinh ngày 11/7/1994; số chứng minh thư nhân dân 091655896, cấp ngày 06/9/2016 tại Công an tỉnh Thái Nguyên; nơi thường trú: Xã Hợp Thành, huyện Phú Lương, tỉnh Thái Nguyên;
Nội dung yêu cầu giải quyết: Đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh; trình độ chuyên môn: Y sỹ, đã thực hành tại Trung Tâm Y tế thị xã Phổ Yên, tỉnh Thái Nguyên.
[bookmark: _GoBack]Yêu cầu hoàn thiện hồ sơ gồm những nội dung sau: Giấy khám sức khỏe thực hiện tại Điểm b, Khoản 6, Điều 23 và Sơ yếu lý lịch thực hiện tại Khoản 6, Điều 5  theo Nghị định 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ Quy định cấp chứng chỉ hành nghề với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.
Sở Y tế Thái Nguyên đề nghị bà Nguyệt hoàn thiện hồ sơ theo quy định của Pháp luật./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TTHCC (Huyền Một cửa);                                                                                        - Lãnh đạo SYT;
- Lưu VT, QLHNYD (Kh).

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Trọng Vũ